各 位
上場会社名 第一工業製薬株式会社

代表者 代表取締役社長 大柳 雅利
(コード番号   　4461)
問合せ先責任者 取締役財務本部長

(ＴＥＬ  075-323-5955）

１．配当予想修正の理由

２．修正の内容

7.007.00

　当社は、生産性の向上や新製品の開発、新規事業の展開により事業体質を強化し、会社業績を長期的に
向上させることが最も重要な課題であると考えております。
　この考え方に基づき、配当については、将来の事業展開に必要な内部留保金との整合性を図りつつ、株
主の皆様への長期的、安定的な配当を維持することを基本方針としています。
　平成23年３月期の期末配当予想につきましては、当期の業績が順調に推移し平成22年10月27日に公表し
ております業績予想を上回ることができる見通しとなりました。この現況を踏まえ、下記のとおり期末配
当金を１株当たり５円の予想から２円増配し７円に修正いたします。
　なお、本件につきましては、平成23年６月下旬に開催を予定しております第１４７期定時株主総会に付
議する予定でございます。

－

－

平成23年2月9日

記

　当社は、平成23年２月９日開催の取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記
のとおり修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

浦山 勇

前回予想

－

－

前期(平成22年3月期)実績

当期実績

今回修正予想

（平成22年5月13日発表）

以　上

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

－

－ －

円

5.005.00

0.00

0.00

－ －－

5.005.00

円 銭

平成23年３月期　配当予想の修正に関するお知らせ

円 銭 円 銭銭 銭円